
 

14-abr-2025, 09:47:06

RAC VIGO PAR 70
RACVIGO THE MASTERS - Jornada 2

Individual - Stableford Fecha: 13-abr-2025, 09:50

RESULTADOS 1ª CAT HASTA 13,9
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  OLIVER CORBACHO FONTANO  72 140 M 3.8 1 34 38
2  ALEJANDRO BEYHAUT  72 - M 12.6 10 33 39
3  JAVIER SANTANDER LOPEZ  71 - M 13.4 11 38 33
4  XULIO BEIRAS CUNQUEIRO  70 - M 10.7 8 32 38
5  PEDRO LEMOS  PIRES  65 - M 5 3 34 31
6  BEATRIZ GOMEZ CERDEIRA  64 - F 11.3 8 34 30
7  GABRIEL MIGUEL RUBIO  59 153 M 12.9 11 31 28
8  LUIS SILVA GONZALEZ  54 - M 10.9 9 31 23
9  JAIME COIRA TORRES  54 - M 13.8 11 30 24

10  BELTRAN PERNAS MARIÑO  49 - M 2.9 0 23 26
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14-abr-2025, 09:47:14

RAC VIGO PAR 70
RACVIGO THE MASTERS - Jornada 2

Individual - Stableford Fecha: 13-abr-2025, 09:50

RESULTADOS 2ª CAT DE 14,0 A 23,0
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  SAMUEL RIVADA LUSQUIÑOS  73 139 M 14.2 12 36 37
2  MARIO COVELO LOPEZ  72 140 M 18 16 33 39
3  MONICA DEL FEDELE  70 - F 19.8 16 36 34
4  MANUEL MEIJIDE VECINO  69 - M 19 17 36 33
5  CARLOS GALAN MUSATADI  67 - M 17.5 15 35 32
6  CORAL MENDEZ PEREZ  67 - F 21.9 18 31 36
7  PABLO PERNAS GARCIA  65 - M 16.4 14 34 31
8  LUIS GONZAGA DE LA CALLE VERGARA  64 - M 14.9 13 30 34
9  JUAN ENRIQUE MARCET MIRAMONTES  64 - M 19.8 18 33 31

10  MIGUEL ANGEL BERNARDEZ GONZALEZ  63 - M 16.8 14 28 35
11  ANGELES TORRES RODRIGUEZ  62 - F 21.8 18 33 29
12  MARTA ASTORGA GONZALEZ  61 - F 20.4 17 35 26
13  ALEJANDRO PORTELA JELUSICH  60 - M 15.3 13 29 31
14  LUIS MIGUEL SEOANE ALONSO  57 - M 22.3 15 22 35
15  DOMINGO RIVERA GOMEZ  55 - M 14.9 13 27 28
16  JOSE LUIS LORENZO PEREIRA  55 - M 20.6 18 27 28
17  TERESA MARIÑO GARRIDO  55 - F 22.8 19 30 25
18  FRANCISCO GRAÑA VINAGRE  52 - M 15.5 13 25 27
19  JOSE MARIA SANCHEZ MANTILLA  47 - M 22.6 20 18 29
20  JAVIER PIÑON PEREZ  45 - M 20.3 18 26 19
R  CESAR MOSQUERA PEREZ  45 - M 16.7 14 36 9

NP  PABLO SENANDE MEIJOME  31 - M 19 17 31
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14-abr-2025, 09:47:23

RAC VIGO PAR 70
RACVIGO THE MASTERS - Jornada 2

Individual - Stableford Fecha: 13-abr-2025, 09:50

RESULTADOS 3ª CAT DESDE 23,1
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  CLARA VILLAR VAZQUEZ  71 141 F 27.4 23 35 36
2  JUAN LUIS SALGUEIRO MARTINEZ  65 - M 25.9 24 34 31
3  LUIS ZULUETA CANABAL  59 - M 25.2 23 36 23
4  JULIO ROBERES DE COMINGES  58 - M 25.3 23 29 29
5  JAVIER GONZALEZ MENDEZ  57 - M 27.1 25 26 31
6  CARLOS GONZALEZ MENDEZ  55 - M 25.6 23 29 26
7  MARIA CARMEN MEDINA VELOSO  54 - F 28.2 24 27 27
8  MARGARITA MENDEZ PEREEZ  52 164 F 27 23 30 22
9  FERNANDO RODRIGUEZ-TENREIRO SANCHEZ  51 - M 35 28 31 20

10  JAIME ZULUETA DE MADARIAGA  50 - M 23.3 21 26 24
11  ANTONIO CHORA FARÇADAS  42 - M 25.6 23 21 21
12  ANA MARIA ETCHEVERRIA MORENO  39 - F 36.8 26 19 20
13  ADELAIDA PONTE GARCIA  34 - F 36.6 26 20 14
14  ANA GENTIL GONZALEZ  27 - F 37.6 26 14 13
NP  JORGE PIÑEIRO VICENTE  39 67 M 24.1 22 39
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14-abr-2025, 09:47:31

RAC VIGO PAR 70
RACVIGO THE MASTERS - Jornada 2

Individual - Stableford Fecha: 13-abr-2025, 09:50

RESULTADOS SCRATCH
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  OLIVER CORBACHO FONTANO  70 142 M 3.8 1 33 37
2  PEDRO LEMOS  PIRES  59 - M 5 3 31 28
3  ALEJANDRO BEYHAUT  56 - M 12.6 10 26 30
4  XULIO BEIRAS CUNQUEIRO  55 - M 10.7 8 25 30
5  JAVIER SANTANDER LOPEZ  50 - M 13.4 11 27 23
6  BEATRIZ GOMEZ CERDEIRA  50 - F 11.3 8 27 23
7  SAMUEL RIVADA LUSQUIÑOS  49 163 M 14.2 12 24 25
8  BELTRAN PERNAS MARIÑO  49 - M 2.9 0 23 26
9  MARIO COVELO LOPEZ  43 172 M 18 16 19 24

10  MONICA DEL FEDELE  43 - F 19.8 16 22 21
11  GABRIEL MIGUEL RUBIO  41 175 M 12.9 11 23 18
12  MIGUEL ANGEL BERNARDEZ GONZALEZ  40 - M 16.8 14 16 24
13  PABLO PERNAS GARCIA  40 - M 16.4 14 21 19
14  CARLOS GALAN MUSATADI  39 - M 17.5 15 21 18
15  LUIS GONZAGA DE LA CALLE VERGARA  39 - M 14.9 13 18 21
16  LUIS SILVA GONZALEZ  39 - M 10.9 9 22 17
17  MANUEL MEIJIDE VECINO  37 - M 19 17 20 17
18  ALEJANDRO PORTELA JELUSICH  37 - M 15.3 13 17 20
19  JAIME COIRA TORRES  36 - M 13.8 11 20 16
20  CORAL MENDEZ PEREZ  34 - F 21.9 18 14 20
21  JUAN ENRIQUE MARCET MIRAMONTES  34 - M 19.8 18 17 17
22  DOMINGO RIVERA GOMEZ  33 - M 14.9 13 16 17
23  LUIS MIGUEL SEOANE ALONSO  32 - M 22.3 15 11 21
24  FRANCISCO GRAÑA VINAGRE  31 - M 15.5 13 15 16
25  ANGELES TORRES RODRIGUEZ  30 - F 21.8 18 16 14
26  MARTA ASTORGA GONZALEZ  30 - F 20.4 17 19 11
27  CLARA VILLAR VAZQUEZ  29 187 F 27.4 23 14 15
28  JOSE LUIS LORENZO PEREIRA  29 - M 20.6 18 16 13
29  LUIS ZULUETA CANABAL  27 - M 25.2 23 17 10
30  JUAN LUIS SALGUEIRO MARTINEZ  26 - M 25.9 24 14 12
31  CARLOS GONZALEZ MENDEZ  25 - M 25.6 23 12 13
32  JULIO ROBERES DE COMINGES  24 - M 25.3 23 11 13
33  TERESA MARIÑO GARRIDO  23 - F 22.8 19 14 9
34  JAVIER GONZALEZ MENDEZ  21 - M 27.1 25 8 13
35  JAVIER PIÑON PEREZ  21 - M 20.3 18 12 9
36  JAIME ZULUETA DE MADARIAGA  20 - M 23.3 21 12 8
37  MARIA CARMEN MEDINA VELOSO  19 - F 28.2 24 10 9
38  FERNANDO RODRIGUEZ-TENREIRO SANCHEZ  18 - M 35 28 12 6
39  JOSE MARIA SANCHEZ MANTILLA  18 - M 22.6 20 6 12
40  MARGARITA MENDEZ PEREEZ  17 210 F 27 23 11 6
41  ANTONIO CHORA FARÇADAS  16 - M 25.6 23 9 7
42  ANA MARIA ETCHEVERRIA MORENO  10 - F 36.8 26 5 5
43  ADELAIDA PONTE GARCIA  8 - F 36.6 26 4 4
44  ANA GENTIL GONZALEZ  3 - F 37.6 26 2 1
R  CESAR MOSQUERA PEREZ  28 - M 16.7 14 24 4

NP  JORGE PIÑEIRO VICENTE  18 89 M 24.1 22 18
NP  PABLO SENANDE MEIJOME  16 - M 19 17 16
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